РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2021 г. №  9-п

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Спасского городского поселения п.г.т. Спасск Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса
В целях уточнения содержания и границ действия требований, предъявляемых к территориальным зонам, и регламентации градостроительной деятельности в Спасском городском поселении, соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Спасского городского поселения о внесении изменений в Генеральный план Спасского городского поселения п.г.т. Спасск Таштагольского муниципального района Кемеровской области (прилагается).

2. Определить форму проведения публичных слушаний - проведение слушаний в органе городского самоуправления. Установить срок проведения публичных слушаний не менее 30 календарных дней. Место проведения слушаний – администрация Спасского городского поселения (пгт Спасск, улица Клубная, 16), дата проведения собрания участников публичных слушаний – 18.03.2021, время проведения собрания участников публичных слушаний - 16.00.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать проведение публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Письменные замечания и предложения по проекту следует направлять по адресу: Администрация Спасского городского поселения, 652980, Российская Федерация,  Кемеровская область - Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, пгт Спасск, ул.Клубная, 16, каб.2 и на электронный адрес:spassk127@yandex.ru, с 19.02.2021 по 16.03.2021 г.

6. Ведущему специалисту (землеустроитель)  Администрации Спасского городского поселения (Степановой Т.А.) обеспечить возможность ознакомления жителей Спасского городского поселения с проектом внесения изменений в Генеральный план Спасского городского поселения п.г.т. Спасск Таштагольского муниципального района Кемеровской области, выносимым на публичные слушания, путем размещения его на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, а также опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения.

8. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, а также опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского
городского поселения                                                                                     Ю.Н. Фомина
Приложение N 1

к постановлению администрации

Спасского городского поселения

от «18» февраля 2021 г. N 9-п
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Председатель комиссии:

	Фомина Юлия Николаевна
	- Глава администрации Спасского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Степанова Татьяна Андреевна
	- Ведущий специалист (землеустроитель) Администрации Спасского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Степанова Елена Сергеевна
	- специалист 1 категории Администрации Спасского городского поселения

	Члены комиссии:

	Елистратова Евгения Анатольевна
	-  Ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Спасского городского поселения

	Тетерина Анна Александровна
	- главный бухгалтер Администрации Спасского городского поселения

	Зайцева Наталья Семеновна
	-ведущий  специалист по экономическим вопросам Администрации Спасского городского поселения

Приложение N 2
к постановлению администрации

Спасского городского поселения

от «18» февраля 2021 г. N 9-п
ПЛАН

 мероприятий по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Спасского городского поселения п.г.т. Спасск Таштагольского муниципального района Кемеровской области

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Официальное обнародование настоящего постановления и размещение проекта постановления Администрации Спасского городского поселения на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, а также опубликование  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения
	В течение 3 дней с момента принятия настоящего постановления
	Т.А. Степанова

	2
	Сбор замечаний и предложений по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Спасского городского поселения п.г.т. Спасск Таштагольского муниципального района Кемеровской области
	с 19.02.2021  по 16.03.2021
	Т.А. Степанова

	3
	Размещение на официальном сайте администрации города поступивших замечаний и предложений
	Не позднее 1  календарного дня со дня окончания срока сбора указанных замечаний и предложений
	Т.А. Степанова

	4
	Проведение собрания участников публичных слушаний
	18.03.2021
	Т.А. Степанова

	5
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний.

Размещение заключения о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний на официальном сайте администрации Спасского городского поселения
	В течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний
	Т.А. Степанова, Е.А. Елистратова

Глава Спасского
городского поселения                                                                                         Ю.Н. Фомина